XCONN Y1-M12
Y-Verteiler
Ihre Vorteile
Zu den Downloads
1 Zeppelinweg 4 | D-78549 Spaichingen | www.safety-products.de | Irrtümer und Änderungen vorbehalten | 29.04.2024
XCONN Y1-M12
Allgemeine Daten
Typenbezeichnung XCONN Y1-M12
Artikelnummer SP-X-71-000-02
Funktionsart Y-Verteiler
Umgebungsbedingungen
Betriebstemperatur max -20...+ 65 °C
Lagertemperatur max -25...+ 70 °C
Elektrische Daten
Ausführung / Anschlüsse M12 Stiftstecker
Kontaktwerkstoff Messing mit vergoldeten Kontakten
Strom max. (VDC) 2,0  A
Durchgangswiderstand ≤ 5 Ohm
Mechanische Daten
Material Gehäuse PBT
Breite 34 mm
Länge 48,4 mm
Höhe 17 mm
2 Zeppelinweg 4 | D-78549 Spaichingen | www.safety-products.de | Irrtümer und Änderungen vorbehalten | 29.04.2024
XCONN Y1-M12
Zeichnungen
Bemaßung
Zubehör
Sicherheitsschalter
RFID Sicherheits Sensor, geringe Codierung, autom.
Reset, M8
SAFIX S1 SP-K-70-000-00
Passiv-Verteiler XCONN P6-M12-10m SP-X-71-000-04
3 Zeppelinweg 4 | D-78549 Spaichingen | www.safety-products.de | Irrtümer und Änderungen vorbehalten | 29.04.2024
XCONN Y1-M12
Passiv-Verteiler XCONN P6-M12-M23 SP-X-71-000-01
Abgekündigte Produkte
Passiv-Verteiler XCONN P6-M12-5m SP-X-71-000-00
Downloads
 • Produktprogramm
 • Sensorik Katalog
 • CAD Daten
4 Zeppelinweg 4 | D-78549 Spaichingen | www.safety-products.de | Irrtümer und Änderungen vorbehalten | 29.04.2024